

六、分项报价表

单位：元（人民币）

序号	设备名称	品牌	型号	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	纯牛奶	蒙牛	一提两箱， 24 盒	内蒙古呼和浩特	内蒙古蒙牛乳业（集团）股份有限公司	提	5979	86	514194	
2	压榨一级花生油	福临门	5L/桶	山东菏泽	中粮油脂（菏泽）有限公司	桶	5679	95	539505	
3	猪肉火腿肠	春都	2kg/箱	河南洛阳	洛阳天佑春都食品有限公司	箱	5979	60	358740	
4	凉茶	王老吉	24罐/箱， 每罐310ml	中国广州	广州王老吉大健康产业有限公司	箱	300	70	21000	
总计	投标总报价：（大写）壹佰肆拾叁万叁仟肆佰叁拾玖元整，（小写）¥1433439元									



注： 1.根据格式填报报价明细，本报价含供应商完成本项目所需的所有费用，表格不够可自行添加修改。

2.如合价计算错误，评标委员会将根据以单价修正总价的原则，对合价进行修正



供应商：河南省工业副食有限公司（盖章）



法定代表人或授权代表：_____（电子签章）

日期：2026 年 7 月 22 日